АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2025 года № 22
     пос. Перво-Эртиль

О внесении изменений в

постановление администрации

Первоэртильского сельского

поселения Эртильского

муниципального района

Воронежской области от 06.10.2023

года №   48 «О межведомственной

комиссии по рассмотрению вопросов

о пригодности (непригодности)

жилого помещении для проживания

и признания жилого помещения

аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции» (редакция от

05.07.2024 года № 53)

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01. 2006 года № 47

«Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением,

жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом

Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области постановляет:

1. Внести изменения состав межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов о пригодности (непригодности) жилого помещения для проживания и

признания жилого помещения аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, утвержденный постановлением администрации Первоэртильского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

от 06.10.2023 года № 48 (редакция от 05.07.2024 года № 53), изложив его в новой

редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения Л. И. Юрова

                                                                                                  Приложение

к постановлению администрации

Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области

                                                   №22 от 11.02.2025 г.

СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности

(непригодности) жилого помещения для проживания и признания жилого

помещения аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии: Юрова Людмила Ивановна – глава

Первоэртильского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии: Матаева Марина Юрьевна – главный

специалист администрации Первоэртильского сельского поселения

Секретарь комиссии: Мамонова Ольга Александровна – старший инспектор

администрации Первомайского сельского поселения

Члены комиссии:

Тамбовцева Е.С. – начальник сектора по строительству, архитектуре и ЖКХ

администрации Эртильского муниципального района (по согласованию);

Сорокин Д.С. – главный специалист – главный архитектор администрации

Эртильского муниципального района (по согласованию);

Чупров А.Э. – главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Воронежской области» в Аннинском, Бутурлиновском,

Таловском и Эртильском районах (по согласованию);

Гук Е.С. – начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Воронежской

области в Аннинском, Панинском, Эртильском районах (по согласованию);

Лысикова Л.А. – инженер по охране окружающей среды (эколог) МКУ

«Управление сельского хозяйства»;

Кузнецов А.А. – начальник отдела надзора за проведением капитального

ремонта и ведения реестра спецсчетов государственной жилищной инспекции

Воронежской области.